
Dodatek č 1 ke Smlouvě o nájmu nemovité věci TS-436/OEO-2017

Ev.č.: 1807/19-CSMV
č.j.: TS-1685/2019

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o nájmu nemovité věci
u pronajímatele evidované pod č.j.: TS-436/OEO-2017

uzavřený v souladu s ustanoveními § 2201 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník") a dále v souladu se zákonem č.
219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění

pozdějších předpisů

Smluvní strany

1. Pronajhnatel
Česká republika - OLYMP CENTRUM SPORTU MINISTERSTVA VNITRA
organizační složka státu zřízená Zřizovací listinou vydanou Ministerstvem vnitra pod
č.j.: MV - 61877-6/TS-2008 ze dne 25. záři 2008, v platném znění pozdějších dodatků, a
to od 1. ledna 2009.
sídlo: Za Císařským mlýnem 1063, 170 06 Praha 7
zastoupené: Ing. Jiřím Beranem, ředitelem OLYMP CENTRA SPORTU MV,
IČO: 75151898
DIČ. CZ75151898 - nejsme plátci DPH
bankovní spojeni:
č. účtu:
e-mail:
dále jen ,,pronajimatel"

2. Nájemce
Zdravý sport, z.s.
zapsaný spolek
sídlo:
zastoupený:
IČO:
DIČ:
bankovní spojeni:
č. účtu:
tel.:

Ovenecká 380/9, 170 00 Praha 7 Holešovice
Ing. Hana Matoušová, předseda spolku
02202905
nejsme plátci DPH

e-mail:
Zapsán ve spolkovém rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl L, vložka
26241.
dále jen ,,nájemce"

dále společně jako ,,smluvní strany"

uzavírají tento dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu nemovité věci evidované pod číslem
TS-436/OEO-2017

(dále jen ,,smlouva"), kterým se mění a doplňuje smlouva v těchto ustanoveních:

l. Změna identifikačních údajů v záhlaví smlouvy u smluvní strany nájemce:
Smluvní strany se dohodly na novém znění záhlaví smlouvy na straně nájemce, které zní
nově takto:

,,2. Nájemce
zdravý sport, z.s.
zapsaný spolek



Dodatek č. 1 ke Smlouvě q nájmu nemovité věci TS-436/OEO-2017

sídlo: V olšinách 2300/75, Strašnice, 100 00 Praha 10
zastoupený: Ing. Hana Matoušová, předseda spolku
IČO: 02202905
DIČ: nejsme plátci DPH
bankovní spojeni:
č. účtu'
tel..
e-mail:
Zapsán ve spolkovém rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl L, vložka
26241.
d ále jen ,,nájemce"

ll. Článek I. odst. 2 a 3 smlouvy Předmět a účel nájmu - změna specifikace předmětu
nájmu a rozvrh hodin využiti:
Smluvní strany se dohodly na rozšířeni specifikace předmětu nájmu a změny rozvrženi
jednotlivých časových období ve smyslu smlouvy. Na základě výše uvedených skutečnosti
se tímto dodatkem č. 1 ke smlouvě mění ustanovení Článku l. odst. 2 a 3 smlouvy takto:

,,Článek I.
Předmět a účel nájmu

2. Předmětem nájmu jsou nebytové prostory:
a) místnost č. 204 o výměře 32,95 m2:

v časovém období: Pondělí: od 12:00 do 13:00 a od 15:00 do 17:00
Úterý: od12:00do13:00aod15:00do17:00
Čtvrtek: od 12:00 do 13:00 a od 15:00 do 17:00
Pátek: od 12:00 do 14:00

b) místnost č. 206 o výměře 39,80 m2:
v časovém období: Pondělí: od 13:00 do 15:00

Úterý: od 13:00 do 15:00
Čtvrtek: od 13:00 do15:00
Pátek: od 14:00 do 16:00

C) místnost č. 220 o výměře 19,74 m2:
v časovém období: Pondělí: od 10:00 do

Úterý: od 13:00 do
Středa: od 10:00 do
Čtvrtek: od 13:00 do
Pátek: od 15:00 do

11:00aod14:00do15:00
14:00a od16:00do17:00
11:00aod14:00do15:00
14:00
16:00

d) místnost č. 219 o výměře 19,74 m2:
v časovém období: Středa: od 14:00 do 15:00

Čtvrtek: od 12:00 do 13:00 a od 15:00 do 16:00
Pátek: od12:00do13:00aod15:00do16:00

e) místnost č. 218 o výměře 19,17
v časovém období: Pondělí: od

Úterý: od
Středa: od
Čtvrtek: od
Pátek: od

m2:
14:30 do 16:30
16:00 do 18:00
14:00 do 15:00
7:30 do 8:30 a od 15:00 do 17:00
12:00 do 13:00

f) místnost č. 217 o výměře 39,95 m2:

?



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o nájmu nemovité věci TS-436/OEO-2017

v časovém období: Úterý: od 15:00 do 16:00
Pátek: od 15:00 do 16:00

g) místnost č. 215 o výměře 19,85 m2:
v časovém období: Pondělí od 15:00 do 17:00

Úterý: od 12:00 do 13:00 a od 14:00 do 15:00
Čtvrtek: od 15:00 do 18:00

Celková plocha výše uvedených místnosti činí 191,20 m'.

výše specifikované místnosti uvedené pod písm. a) až g) se nacházejí v 2. nadzemním
podlaží provozní hlavni budovy v areálu OLYMP CENTRA SPORTU MINISTERSTVA
VNITRA na adrese Za Císařským mlýnem 1063/5, 170 06 Praha 7 Bubeneč. výše
uvedené prostory jsou umístěny v budově (stavbě) č. p. 1063 Praha Bubeneč, tato
stavba stoji na pozemku parc. č. 1891/11 o výměře 1430 m', zastavěná plocha a nádvoří,
který je zapsaný na listu vlastnictví č. 5872 pro katastrálni území Bubeneč (dále rovněž
,,předmět nájmu"). Nájemní vztah bude sjednán v rozsahu určeném v článku ||. této
smlouvy. Specifikace předmětu nájmu včetně jeho celkové výměry tj. 191,20 m' je
uvedena v Příloze č. 1 a 5 této smlouvy, která je nedílnou součásti této smlouvy.

3. Pronajimatel přenechává nájemci předmět nájmu do úplatného nájmu s tím, že jej pro
vlastní činnost v době uvedené v článku ||. odst. 1 této smlouvy dočasně nepotřebuje
v souladu s § 27 odst. 1 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím
vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů a rovněž je pronajimatel
přesvědčen o tom, že tak bude dosaženo účelnějšiho a hospodárnějšího využiti výše
uvedených prostor při zachováni hlavního účelu. Pronajímatel tak ve smyslu ustanoveni §
14 odst. 7 a § 27 odst. 1 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím
vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s ČI. 23 Nařízeni
ministerstva vnitra č. 45/2011 o řízeni, organizaci a výkonu ekonomické činnosti, vydal
příslušné rozhodnutí o dočasné nepotřebnosti nemovitého majetku, který je předmětem
tohoto nájmu. Toto rozhodnutí o dočasné nepotřebnosti nemovitého majetku je vedeno pod
Č. j.: TS-1569/2019."

Ostatní ustanoveni Člán ku l. smlouvy zůstávají nezměněna a nadále zůstávají
v platnosti.

Ill. Článek Ill. odst. 1 smlouvy Nájemné a úhrady za služby spojené s užíváním
předmětu nájmu - změna platby nájemného včetně úhrad za služby:
Smluvní strany se dohodly na změně článku Ill. odst. 1 smlouvy, a to především z důvodu
rozšířeni specifikace předmětu nájmu a s tím spojené změny časového rozvrženi využiti
předmětu nájmu. Na základě výše uvedených skutečností se tímto dodatkem č. 1 ke
smlouvě mění ustanoveni Článku Ill. odst. 1 smlouvy takto'

,,Článek Ill.
Nájemné a úhrady za služby spojené s užíváním předmětu nájmu

1. Nájemné za předmět nájmu, který je uveden v článku l, odst. 2 této smlouvy, se
sjednává ve smyslu ustanovení § 27 odst. 3 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České
republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů, ve výši,
která je v daném místě a čase obvyklá s přihlédnutím k činnosti nájemce úzce souvisejici
s činnosti pronajimatele, a to následovně:
Nájemné:
Nájemné je stanoveno ve výši 296,09 Kč/m', avšak se zohledněním stanoveni poměru
nájmu k celkovému potenciálu využitelnosti jednotlivých místnosti v časech a
rozmezích specifikovaných v článku I. odst. 2 této smlouvy za měsíc tj. (při výměře
předmětu nájmu 191,20 m' viz. Příloha č. 5)

3



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o nájmu nemovité věci TS-436/OEO-2017

Na základě výše uvedeného je nájemné dle přiložené tabulky, která tvoří Přílohu č. 3 této
smlouvy, vypočteno v nás|edujÍcÍ výši:

Nájemné 8.357,-Kč/měsic (slovy: osmtisictřistapadesátsedmkorunčeských)

Úhrady za služby spojené s uživánim předmětu nájmu:
Nájemce se současně zavazuje platit pronajimateli nad rámec výše stanoveného
nájemného úhrady za služby, které jsou spojené s pronájmem majetku
specifikovaného v článku l. odst. 2 této smlouvy. Nájemce za služby spojené s tímto
pronájmem zaplatí pronajímateli měsíčně úhradu za výše uvedené služby ve výši a
specifikaci uvedené v Příloze č. 4 této smlouvy.

Úhrad'y za s|užbV spojené s uživánim předmětu nájmu jsou sjednáňY dle Přílohy č. 4
této smlouvy' v celkové výši 357,78 Kč/měsic
(slovy: třistapadesátsedmkorunčeskýchsedmdesátosmha|éřů)

Celková částka za nájemné a za služby' spojené s užíváním předmětu nájmu (dále jen
,,nájemné") činí v celkové výši 8.714,78 Kč/měsic
(slovy: osmtisicsedmsetčtrnáctkoru nčeskýchsedmdesátosmhaléřů).

Platby nájemného uvedené v předešlém odstavci budou prováděny vždy čtvrtletně ve
výši 26.144,34 kč
(slovy: dvacetšesttisicjednostočtyřicetčtyřikorunčeskýchtřicetčtyřiha|éřů) vždy nejpozději k
25 dni druhého měsíce daného čtvrtletí na účet pronajimatele vedený u

, jako variabilní symbol bude uvedeno číslo předmětné faktury. Na úhradu
nájemného bude vystavována faktura. S tím, že nájemné do účinnosti tohoto dodatku č. 1
bude uhrazeno ve výši dle dosavadního znění smlouvy a od účinnosti tohoto dodatku č.
1 bude i v následujícím období účinnosti tohoto nájemního vztahu nájemné hrazeno ve
výši, která je stanovena tímto dodatkem č. 1 ke smlouvě a dle podmínek uvedených niže,
tj. od účinnosti tohoto dodatku č. 1 a v následujicich letech v rámci doby trvání
nájmu bude platba nájemného prováděna řádně čtvrtletně v celkové výši 26.144,34
Kč
(slovy: dvacetšesHisÍcjednostočtyřicetčtyřikorunčeskýchtřicetčtyřihaŔřú) vždy nejpozději k
25, dni druhého měsíce daného čtvrtletí přislušného kalendářního roku, tedy vždy 25.
února, 25. května, 25. srpna, 25. listopadu daného přislušného kalendářního roku.
Splatnost faktury činí 14 dnů ode dne jejího doručeni na adresu nájemce."

Ostatní ustanoveni Článku Ill. smlouvy zůstávají nezměněna a nadále zůstávají
v platnosti.

lV. VLOŽENÍ NOVÝCH PŘÍLOH KE SMLOUVĚ:

Smluvní se strany se dohodly i vzhledem k rozšířeni specifikace předmětu nájmu a změny
časového rozvržení využiti předmětu nájmu na novém znění příslušných příloh ke smlouvě,
tudíž nedílnou součásti tohoto dodatku č. 1 budou rovněž níže uvedené přílohy ke smlouvě,
které nově zní takto:

Příloha č.
Příloha č.
PřIloha č.
Příloha č.
Příloha č.

1 - výpis z Katastru nemovitostí (4 listy).
2 - Vybavení předmětu nájmu tj. inventární soupis majetku (l list)-
3 - Kalkulace nájemného (l list).
4 - Úhrada za služby spojené s užíváním předmětu nájmu (2 listy).
5 - Půdorys předmětu nájmu včetně výměry (l list).

Ostatní ustanoveni smlouvy zůstávají nezměněna a nadále zůstávají v platnosti.

4



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o nájmu nemovité věci TS-436/OEO-2017

V. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
V případě nepodepsáni tohoto dodatku v jeden den, nabude tento dodatek platnosti
pozdějším datem podpisu jedné ze smluvních stran. Smluvní strany prohlašuji, že jsou si
vědomy povinnosti OLYMP CENTRUM SPORTU MINISTERSTVA VNITRA uveřejňovat
uzavřené smlouvy včetně příslušných dodatků k těmto smlouvám, které jsou nedílnou
součásti výše uvedených uzavřených smluv, v Registru smluv v souladu se zákonem č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím. Pokud mají obě smluvní strany povinnost uveřejnit tento dodatek č. 1
v Registru smluv, smluvní strany se dohodly, že tento dodatek do registru smluv vloží
OLYMP CENTRUM SPORTU MINISTERSTVA VNITRA. Tento dodatek č. 1 nabývá
účinnosti 31.5.2019. Platnost tohoto dodatku č. 1 konči splněním závazků obou smluvních
stran.
2. Tento dodatek č- 1 je vyhotoven ve čtyřech exemplářích s platnosti originálu, z nichž
každá ze smluvních stran obdrží dvě vyhotoveni.
3. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento dodatek č. 1 uzavírá svobodně a vážně,
že považuje obsah tohoto dodatku za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni tohoto dodatku rozhodující, na důkaz čehož připojuji
smluvní strany k tomuto dodatku své podpisy.
4. Ostatní ustanoveni smlouvy evidované pod č. ts-436/oeo-2017 zůstávají beze změn.
5. Tento dodatek č. 1 tvoří nedílnou součást smlouvy evidované pod č. TS-436/OEO-2017,

V P,,,,d,, 31.5 02C'\")
V P,,,, d,, j"1



Příloha č. 1

.i;;t'

' " ' VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTIa, .' prokazujlcľ stav evidovaný k datu . _ . _ . ·' . "'

"'CŽO100 Hlavn/ město Praha : : 554782 Praha

: 730106 Bubeneč - " " . " ' -" '"- : 5872
v kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

. .. + S : ' '·" ' · .' " "' '" " " " ' ' " '

Ĺ,

česka republlka e0000001-0cl

4

olymp centrum sportu ministerstva vnitra, Za císařským
mlýnetn 1063/5, Bubeneč, 17000 Praha 7

75151898

F · b

. .
J

1887/4

F E F '
. L- . . . 0 ' ,

1887/5

f.":h .": : .

1891/1

18·91/2

památkově chráněne
území

památkově chráněné
ú zcmj
pamatkově chranône
ůzen'.t

" " " F
W

g

E 1891 /5

1891/6

1891/7

lŠ91/9

235 ostatní plocha

12568 ostatní plocha

853 ostatnL plocha

gpcjr=vzště a

rekroaCm plocha

jína plocha

sportovíšté a
rekreační plocha

jímá plocha

i891'/l0 25 zastavěna plocha a
nadvoŕ i

:, . :, I' : : bez cp/'Ce, tech . vyb, LV 759
mim 1430 ustavéná plocha a

nádvoří
je s tavba : Bubemč, č. p. 1063 , bydlení

šťoii na pcm±mku p.e. : 1891/11
1891/78 865 ostatní plocha jína plocha

památkevé chranéne
územ

pamatkove chranene
u zemi
pamatkové chranene
uzemí
památkove chranéne
územi

parna tkové chr á Mjř)8
územ

památkové ahráněne
území

pamatkóvé chranérie
ÚZQItl1

pamá tkové chraněne
území
památkové chranéne
úzetni
pamatkové chranene
území

pamatkové ehranone
ůzemj.

,

1891/79

1891/80

187 osEätm plocha

154 ostatní plocha

jiná plocha

jína plocha

1891/81 2 5 38 zä3 tavéná plocha a
nadvori

boz Čp/Ce, jína st

i : ltd ;. ŕem: e l . . ' 1891/81
1891/82 30 zastavěna plocha a

nadvoř i

-'Lä'.'.--i; bez Čpiče, jína st.

J ' .Š " " , : ' : J . '.j l j;·t :.0 ' ' '.: .' " '
· " l' ' : ,"l ' : l ' l ' '

,'. ' . . t ó '. ľ : .l -" ·- :: ".' .. ." eu.::n i =
y' uaM:ií:.. 'í: j ;' : " . ,



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazují.cá s tav evzdovany k da tu

"-: CZ0100 Hlavnz město Praha : : 5547'"82 Praha

: 730106 Bubeneč " "" ' ' 5872
V kat. iizemz jsou pozemky vedeny v jadno Ctse1ne řadě

!891j84

2891/85

3010 ostatní plocha

4144 ostatm plocha

sportoviště a
rekreační plocha
sportovlŠtě a

rekreační plocha
sportovaště a
rekreační plocha

pamatkově chráněné
uzemi

pamatkově chraněne
území

památkově chráněné
území
památkově chráněne
u2eml

1'8'91/89 189 zastavěna plocha a
naciďoři

" '- ., ' . ' . . : bez čp/če, jina st.
:":. .: :" ' . , -- 'P . ' . . : 1é91/89

1.8-91/90 185 zastavěná plocha a
nádvoiř i

.'ú."' ·:· ."- i í ", . : bez Čp/Če, Jľňä St.
" N" 1891/90
1891/91 252 estatni plocha

sportovUtě a památkově chránéne
rekreační plocha uzemi

pamatkově chráněné
uzemL

památkové chráněné
uzemi

j iná plocha

1891/92

pamatkové chránénQ
uzemi
pamatkcívé chranéne
úzami

+ -

, ,- l

1891/93 pamatkove chranéne
území

1891/94'

32 plocha a
nádvoří

.: baz čp/čm, tech-vyb
l ,' .' · , " . . : 1891/92

979 zastavěna plocha a
nádvoří

boz čpl če , obč . vyb

. i .: · - : . . : 1891/93
IllO c}gtatni plocha

1891/95 34 zastavena plocha a
nacivoří

ép/Če, tech.vyb
i. .: 1891/95

zastavěna plocha a
nadvoři

čp/če, tech.vyb
; .' 1891/96

sportoviště a památkova chraněne
rekreační plocha uzemi

památk(j'je chranéná
území

,, 0 : · ' S,! :,
- 0 . F

F F . - t 'á r ." "

1891196.

,

památkcnré chránené
území

i ' " F. 0 :' " ' V 7 é
.

" í ' " .'" ' - 'Bez zápimu
'>E."' . C:

: W " " ' " , r ,P
. .

p : u aj 7 : ' " ' " E- · " ' : K b 1 " . : P f , j

" l



VYPIš Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazu;µci stav evidcvany k datu , .

. ' ' . T

: CZ0100 Hlavní město Praha :-- : 554782 Praha

'" : 730106 Bubeneč - :'" : 5872
'J kat. uzětňľ jsou pozemky vedeny v jedné čtselne řadě

. . , .

"' Věcné břemano (podle ltsmny)
strpěni umístěni a provozovaní TS 5514
pMstupu za účelem za;µštěni provozu,

s právem volneho
údržby, oprav a revtzj. TS 5514

PREMstribuce, a.s., SvoTnostL
"!99/19a, Smíchov, 15000 Praha 5.
RČ/IČO: 27376516

Parcela: 1891/96 Z-92161,'2011-101

Smlouva o vécnehc bremene - úplatná ze dne 26.07.2002. Právni účinky
vkladu prava ke dni 31.07.2002.

V-28971/2002-101
. Ohlášeni ptechodu opravněnL (zakon č. 670/2004 Sb., ČI. II) 00544/113/06/2010 ze

dne 1!.06,2010.
Z-511C8/201Q·"lOl

. . · datu podle pravní úpravy učznné v dobé vzniku práva

. . P _ . . : " , Bez zapíšu d

. .

{j Prava k nemovltost= j3ou dotčena změnou

Z-1958/2017-101
u Upozornénž na vyzvu zapsanou v záznamu pro dajAi ±1zc¶71

ZDŔ-347,'?005-:Q1 1887/5
!887/4

. . .J , .

?.FľZOVäCľ 1Lstj,na rozpoctove ci príspevkove organizace Mv- 61877-6/TS/2008 ze dne
25.09.2008.

Z-8828,'2009-101

" : česka republika .' 00000001-001
OLYMP CENTRUM SPORTU MINISTERSTVA VNITRA, Za Ctsařskym mlýnem
1063/5, Bubeneč. 17000 Praha 7 -

75151898

l .' : : ' ' - · · r · 0 . . . ' t .ó; l E F' Z: l b: jr" .j p i ,n' Bez zapíšu

. P

Ď

.
e? P — · " ?

Ĺ!.i!.j, pmcm':št"e Eta:;,ô

, Ň : '

I J W

J

p U · · Ř:z+n: M:

\



\ F

" "~, \ h: '"\\, \\\

, \
-, \. " '-, \ \

\
\ \" ':\

\ \, \

"7\. ". "\ ', \
r \ "'\ , \\ \\ '\

" — _ _ '\ \ \ '\

"'——-~_ _, ., \ \. '\ \

_ _ . , _ "\ \ \
" "-~~ _ '\ \ \· '\ ',

\ '"·.,, '"\ \ \

""—~~ \ \

\ ,,,

'\ \ "'"· '\ .- ". "" ""'l """ " " " '
,, . - ,." . \ '\ \" \ '. ..

k

-F
'\ "

>— .

: 1^" \ \1 ,, ,, ,
\ S "L "' ''., =

'\ Ó. —J
F'- . "<r .\ FT" -

t · " '" U") "
<r ..l
~

" \, E "a:
' r S ·:,

'\ , "' ' \. ': L_l_j
\ ·"

. · . - .:

a a.-

\'\ Y) , , " , Š" C"J '
' " ',, , .: l

', . É' ;,
\

\.
' \ . ,

<\ l.
( , ,

\ Ĺ K" :
- i

'\ \ \

fť~} /1 (i 1\ 1 , , ,. _— — - i

—-l -

\ '
\

,l \,\ \'\ '\ Ĺ \
l ' \ \

ľ

"""""""l \Í\

l'
" l """ \ \ \,

, l
' \

l '\,\ \,,:',\ i,lj

, \3 ,)--""""\\,., ,,)"\,,,, '""""|,,,,.,.../'·'O,
,r, ,,., .. """" "Ĺ

\,\ "l" ' ""'"\, \
^

l
' l'\ . "- . C""

\

? ,
.r" \ \, 'C

' C'\
"\1"" ,1--^\--"""\ \\

'\ '-
\
\ ' ' '\

S""" '"\ \ , >
. "'" \ ,-" "'\\\ \, '.. "
\

'

,,

\ ť\

· g

' \
\ '\

\ \

"\' \ C \, \\
,, .

'\ '\ \\

"""""" ""' \1\

\,,,, \ ',, ,--"'" ll :
<" "\ \ \

\ ,\\ \.

". . ' ', ', l \
l , (\

'".,,, " ' " '\ '". \ \
} 4

\ L

\ \ \ I l
'b. " \ \ \ l

\' ' ' " l l

\ \ "\,, "\,,, '\,,, 'i ',, ,i ,',

" "\, ', '\, \ i ," l i' ' l l" ' ' l l i
l l Ó '\, \

l" , '\, '\ l' ,l

. ,'

'\

l

l ,'
l,

. ..

d )l l ,' ' l
,~ ' '\ \ l

, l'\ .."" ' ," j ,"'

, , ,
l f l

l
\. \ \,"" l l'

' l l '
,

\ ' l ,

' ' l 1/ ' l l ,'
,

, ,, r

\ l , - .. N , r

l l
, , ,,l ' .l f1\ ,· ' ,,

, ' 0

\\ , ' ,"l" " " "' Ó' .'

' ' 'l gl . ,," ,l ,ll I

, - "" ' \ ,." ' L:/' ,.l ,' ,l ,'r"" \ - _ " "' " " " \ '\, .."'

/1 1(" ," "' l
, .

. -J \\ ,r

, - " " \ ,.Y "" l) ,., " ' lr · l '



Příloha č. 2
F

Vybavení místností

N'ám Množství MJ Cena

Místnost 204
Skříň 2'3 dvcřová.l 3 policová
Stůl pracovni s pevnými boky
Konlějner pevný závěsný
Zldle s plastovým sedákem kovová
Žijk čalouněná látkou kovová
ádic kancelářská oíočná pojízdná
Stůl pracovni nenez s dtcvčnou deskou

Místnost 206
l_cháiko rdíabihtačni dvoMilně
Skříň 2/3 dveřová, 1/3 policová
Stůl pracovni s pevnými boky
Komcjncr mobilní
Kontejner mobilní
Zldle čalouněná km OYá
Sedačka otočná pojízdná bez podnEek
Sedačka otočná pojízdná bez područek

Místnost 215
Skříňka otevřená dřevěná
Skříňka Nd přistroj pojízdná dřcvčná
su pracovni s pevnými Mky
Konlcjňer mobilní
Komejner pe'ný zárésný
Židle plastová
Židle kancelářská otočná pojízdná

IKS
IKS
IKS
l KS
l KS
IKS
IKS

l KS
l KS
l KS
l KS
J KS
] KS
l KS
l KS

2 KS
l KS
l KS
l KS
l KS
l KS
l KS

Místnost 217
Stúľ ambulantm l KS

Místnost 218
Skříň policová ps. dveře s nástavcem
Skříňka [XXĹ přistroj poiizdná dřcvčn,i
Židle dřevěná
Zidle s plastem kovová

Místnost 219
Skřiii µ'|lCO\á pos drát s nástavctm
Skříňka pod přistroj pojízdná dřevěná
Židle dřevčná
Křeslo pevnC poločalouněné
Stolička dřevěná
Stůl pracovni s pc'mými bok!
Kontejner pevný závěsný
Sedačka otočná pojízdná bez podřui:ck

l KS
l KS
2 KS
l KS

l KS
2 KS
l KS
l KS
l KS
l KS
l KS
l KS

, mm



Příloha č. 3

KALKULACE M2

počet místnosti

Celková plocha m2

Stanovená výše nájemného l mZ

Celková výše nájemmného 1 měsíc/ 100 % času

Stanovení poměru nájmu:

celkový potenciál využitelnosti místnost l 1 den

Průměrný počet pracovních dní l 1 měsíc

celkový potenciál využitelnosti l místnost l l měsíc

celkový potenciál využitelnosti 7 místností l 1 měsíc

Nájem m. 204 (11 hod/týden)
Nájem m. 206 (8 hod/týdeň) ,
Nájem m. 215 (7 hod/týden)
Nájem m. 2 17 (2 hod/týden)
Nájem m. 218 (9 hod/týden)
Nájem m. 219 (5 nod/týden)
Nájem m. 220 (B hod/týden)
celkový nájem (SO hod/týden)

Celkové využiti mÍstnostÍ
Poměr nájmu k celkovému využití místnosti
Stanovená cena nájmu 8 357 Kč



\

Příloha č. 2

Místnost 220
Skříň policová [x)s. dveře s nástavcem
Skříňka M přistroj pojízdná dřevčná
Křeslo pevné poločalounčnC
Stolička dřevěná
Stůl pracovni S pevnými boky
Komějner mobilní
Komcjncr pevný távěsný

l KS
l KS
l KS
l KS
j KS
l KS
l KS

Celkem

.,g

.



PRILOHA Č. 4

Spotřeba elektrické energie

Zadáni:
1/ výpočet nákladů na spotřebu elektrické energie v místnostech hlavni budovy, areál Stromovka
2/ vzhledem k finanční náročnosti nelze osadit měřidly
3/ vyjádřeni spotřeby v KČ z kvalifikovaného odhadu požadovaného příkonu včetně osvětleni za hodiny užíváni
4/ pro nasmlouvané místnosti hlavni budovy

Spočteno v průměrné ceně za 1 kWh (za r. 2018) 2,49 KČ

Zadané prostory požadovaný hodinový příkon Počet hodin užjvánÍ/ měsíc Náklad v KČ/ měsíc
včetně osvětlení (Kwh)

Místnost č. 204 _ _ , _ 0,520 4950
Místnost č. 206 _ 0,710 . 36,00
Místnost č. 215 _ _ _ 0,360 _ . 7,00
Místnost č. 217 0,710 17,00

- P

Místnost č. 218 0,360 36,00
F

Místnost č. 219 _ _ 0,360 _ __ 27,00
Místnost č. 220 0,360 36,00

celkový náklad v KČ/ měsíc



Teplo a ohřev teplé vody

Zadáni:
1/ výpočet nákladů na teplo a ohřev teplé vody v místnostech hlavni budovy, areál Stromovka
2/ vzhledem k finanční náročnosti nelze osadit měřidly
3/ vyjádřenienergetické náročnosti v KČ na jednotku energeticky vztažné plochy budovy za hodiny užíváni
4/ pro nasmlouvané místnosti hlavni budovy

Průměrný hodinový náklad na teplo a ohřev teplé vody
na 1 m2 energeticky vztažné plochy hlavni budovy

Celková energeticky vztažná plocha budovy (m3) (PENB)
Pronajímaná plocha (m3)
Spotřeba plynu (průměr ze tři let (2016 - 2018) v m3/rok)
Spotřeba plynu v Kč/rok (v cenách r. 2018, 9,71 Kč/m3)

průměrný náklad na pronajímanou plochu za měsíc
průměrný náklad na pronajímanou plochu za hodinu

Zadané prostory Plocha místnosti Počet hodin užÍvání/ měsíc Náklad v KČ/ měsíc

Místnost č. 204 32,95 49,50
- F

Místnost č. 206 39,80 36,00
Místnost č. 215 _ . 19,85 7,00
Místnost č. 217 39,95 17,00

mMístnost č. 218 , 19,17 36,00
Místnost č. 219 19,74 27,00
Místnost č. 220 19,74 36,00

celkový náklad v KČ/ měsíc



Příloha č, 5

Leqencj@ [)rona|atÝch n)lstnost|

204 - Funkční d|agnost|ka (32,95 rň2)
206 - Funkční d|agnost|ka (39,80 m2)
215 - Trautnatdogie (19,85 in2)
217 - Tělocvična (39,95 m2)
218 - Fyzioterapie (19,17 rn2)
219 - Fyzioterapie (19,74 m2)
220 - Fyzioterapie (19,74 rn2)

Celková pronajatá plocha 191,20 m2

<
J '_") r- - " = t

m

" t


